
5 sovrum Villa till salu i Benahavis, Málaga

Villa Zibà är en nybyggd fastighet som erbjuder hisnande panoramautsikt över Medelhavet, La Concha-berget och den
omgivande landsbygden. När du går in i den magnifika entréhallen fångas din uppmärksamhet omedelbart av
högkvalitativa inredningsmål och de obegränsade havsutsikterna som sträcker sig över den fantastiska
oändlighetsträdgården och uppvärmd pool.

Denna moderna villa sträcker sig över tre våningar, med en öppen plandesign med fem sovrum, var och en med eget
badrum. Dessutom har den sju badrum totalt, en central atrium som kallas "Andaluz Patio" med ett fjärrstyrt glas
retractable tak, två salonger, ett matsal, ett förstklassigt kök utrustat med Gaggenau apparater, ett kontor och en
bottenvåning gymnasium inredd med Technogym utrustning.

Fastigheten erbjuder full klimatkontroll och kombinerar skandinavisk ekgolv med porslinsytor av högsta kvalitet hela
tiden. Villa Villa Villa Villa Villa Villa Zibà har två imponerande ingångsgateways som leder till en intern parkeringsplats
som kan rymma flera bilar. En anlagd innergård med en vacker fontänfunktion förbättrar omgivningen, medan ett
stort underjordiskt garage och lagringsområde ger gott om utrymme för lagringsbehov.

För att säkerställa säkerheten och säkerheten hos dess invånare och deras tillhörigheter, är fastigheten innesluten av
säkra väggar och utrustad med ett sofistikerat Target larmsystem, kameraövervakning och ett intercom-system, vilket
ger 24-timmars skydd och sinnesfrid.

Beläget i den uppskattade urbaniseringen Monte Halcones, har fastigheten ett bekvämt läge bara några minuters
promenad från ett närliggande köpcentrum och en kort bilresa från bekvämligheterna i San Pedro, Benahavis och
Puerto Banus, liksom golfbanorna i La Quinta och Los Arqueros. Urbanisering Monte Halcones kan nås från den
berömda Ronda vägen och ligger under El Madroñal och La Zagaleta.

Med sitt exceptionella läge och lyxiga ytor fungerar Villa Zibà som ett magnifikt familjehem som lämpar sig för året
runt och samtidigt presenterar en utmärkt investeringsmöjlighet. Fastigheten har byggts till högsta standard och
erbjuds till försäljning fullt möblerad.

Nyligen avslutad, Villa Zibà är redo för omedelbar yrke, vilket ger en nyckelfärdig lösning för dem som söker en lyxig
och bekväm levnadsmiljö.

  5 sovrum   7 badrum   478m² Bygg storlek
  1.103m² Tomtstorlek

3.950.000€

 Fastighet som marknadsförs av Selection Med
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